泉州师范学院文件

泉师学位〔2014〕10号

关于公布泉州师范学院2014年新遴选
硕士研究生指导教师招生资格名单的通知

各单位：

根据《泉州师范学院硕士专业学位研究生指导教师遴选办法》（泉师院教〔2011〕47号），经个人申报、所在单位推荐、相关职能部门审核、校学位评定委员会评审，并公示无异议，确认黄鸿琼等6位教师具备我校2014年硕士研究生指导教师招生资格，聘期三年。现将名单予以公布。

附件：2014年新遴选硕士研究生指导教师招生资格名单
                              泉州师范学院

                                2014年11月28日

抄送：校领导。

泉州师院办公室                     2014年12月8日印发

附件：
泉州师范学院2014年新遴选硕士研究生

指导教师招生资格名单

	序号
	姓名
	职称/职务
	所在单位
	备注

	1
	黄鸿琼
	教授
	泉州师院文学与传播学院

	2
	叶  倩
	副教授
	泉州师院音乐与舞蹈学院

	3
	陈  钊
	副教授
	泉州师院文学与传播学院

	4
	王  曦
	副教授
	泉州师院文学与传播学院

	5
	朱以撒
	教授
	福建师范大学

	6
	陈伟平
	局长
	泉州市公务员局局长